
Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

MOaPI77323/17/0SR/J.J.

\11 11111\11111\111111111\11\11\111\11\ 11111\111111
ov4Ieo6!i~~1fe4

Smlouva
Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace č. 10176/2018/0ŠR

uzavřená podle §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 72929 Ostrava
zastoupené: Ing. Vítem Macháčkem, místo starostou městského obvodu

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

00845451
CZ00845451 (plátce DPH)
Komerční banka, a.s.
923761/0100

dále jen městský obvod

a

O.S.P .B., z.s.
Junácká 313/84, 724 00 Ostrava - Stará Bělá
zastoupený: Milanem Fabiánem, spolkovým prezidentem

IČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

64628272
Expobank CZ a.s.
5156799907/4000

dále jen příjemce

1(7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Obsah smlouvy

čI. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace - finančních prostředků na žádost příjemce ve
výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých), městským obvodem Moravská Ostrava a
Přívoz z jeho rozpočtu příjemci a závazek příjemce využít tuto dotaci v souladu s touto
smlouvou, k účelu "Pro děti z Fifejd" a za podmínek dále uvedených.

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dotace je ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o finanční kontrole"),
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4. Tato smlouva je uzavřena v souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního
města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ZAS 2017-D2 ze dne 16.2.2017
(dále jen "Zásady"), které jsou vyvěšeny na webových stránkách MOb MOaP a jsou pro obě
strany závazné.

čI. II.

Povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje:

a) použít dotaci poskytnutou městským obvodem výlučně na zabezpečení projektu s názvem
"Pro děti z Fifejd", s účelem použití na kancelářské potřeby, pomůcky a spotřební
materiál, nájmy a zápůjčky, vybavení členů skupiny dětí, náplně do kopírovacího
stroje, jízdné hromadnými dopravními prostředky a přepravy materiálu, nákup
topného dříví, vstupné do památkových, kulturních a sportovních objektů a zařízení,
ubytování a pitný režim, věcné odměny a diplomy za soutěže, DPP a osobní náklady
(dále jen "projekt"), a to v souladu s projektem a jeho rozpočtem v rozsahu schváleném
Zastupitelstvem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen "ZMOb MOaP"),
které jsou nedílnou součástí této smlouvy, pouze v průběhu kalendářního roku, ve kterém
byla poskytnuta, a to včetně finančního plnění od 1. 1. 2018 do 31. 12.2018,

217



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

b) uvést ve svých propagačních materiálech nebo webových stránkách městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz jako partnera, popř. použít značku MOb MOaP podle platného
design manuálu jednotného vizuálního stylu MOaP, popř. zajistit účast zástupců městského
obvodu během realizace projektu nebo městský obvod jinak prezentovat,

c) vyúčtovat městskému obvodu poskytnutou dotaci po finančním ukončení realizace projektu
k 31. 12.2018 s termínem předání vyúčtování do 1 měsíce od ukončení projektu, nejpozději
však 31. 01. 2019 (vyúčtování doložit komentářem o průběhu akce a čestným prohlášením
na formuláři - příloha Č. 4 a 5 Zásad),

d) součástí vyúčtování je předložení originálů účetních dokladů, týkajících se účtované
činnosti ke kontrole účelovosti čerpání poskytnuté dotace (seznam předkládaných dokladů
uvést v rekapitulaci na formuláři - příloha č. 3 Zásad) a doložení způsobu prezentace MOb
MOaP (vydané propagační materiály, fotodokumentace apod.)

e) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu, či nebude k tomuto
účelu použita v plné výši, odvést městskému obvodu celou, případně poměrnou část,
použitou kjinému než sjednanému účelu, nebo nepoužitou část poskytnuté účelové dotace,
a to do 15 dnů po provedení vyúčtování na účet MOb MOaP č. 923761/0100, VS
106010176, vedený u Komerční banky a. s., v případě vrácení dotace v následujícím
rozpočtovém roce na účet 19-923761/0100.

f) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu uvedenému v čl. II.
bodě a) této smlouvy, kromě odvodu dotace zaplatit penále z odvedené částky v souladu s §
22 zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů. Penále se nezapočítává na náhradu škody,

g) v případě, že nesplní svůj závazek dle čI. II. bodu a), b), c) a d) ani v dodatečném termínu
stanoveném městským obvodem v písemné výzvě, má se za to, že poskytnutou dotaci
nepoužil k sjednanému účelu, vrátit ji městskému obvodu v plné výši na účet uvedený v čl.
II. bodě e) ve lhůtě stanovené v písemné výzvě a zaplatit penále dle čl. II. bodu f),

h) veškeré prostředky související s dotací vést v účetní evidenci odděleně:

- v případě účtování v soustavě podvojného účetnictví vést prostředky související s
dotací analyticky odděleně, (příp. na samostatné hospodářské středisko nebo
samostatnou zakázku). Z nich musí být zřejmé, že jde o peněžní prostředky hrazené z
dotace poskytnuté touto smlouvou. Tato evidence musí být podložena účetními
záznamy. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci
uznatelných nákladů není považováno za účetní záznam,

- v případě vedení pouze daňové evidence členit příjmy a výdaje podle zdrojů,

i) jednotlivé originály všech účetních záznamů a jiné originální písemnosti, týkající se dotace,
označit názvem projektu a poskytovatelem dotace, či jinak jasně identifikovat,

j) jiné náklady na realizaci účelu než uvedené v písmo a) tohoto článku, Zásad nesmí být z
dotace hrazeny. Peněžní prostředky z dotace nelze použít k úhradě nákladů vzniklých v

3/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

souvislosti s tvorbou rezerv, časového rozlišení a opravných položek. Dotaci nelze použít
na náklady, které má příjemce dotace zakalkulovány v ceně služby, kterou poskytuje cizímu
subjektu a na zálohové platby, které nebudou do termínu použití dotace vyúčtovány.

k) je-li příjemce dotace plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") a má nárok na
odpočet DPH na vstupu, není DPH na vstupu způsobilým výdajem, a to ani v případě, kdy
příjemce nárok na odpočet DPH na vstupu neuplatnil.

je-li příjemce povinen krátit odpočet DPH na vstupu, je způsobilým výdajem pouze část
DPH na vstupu, která byla koeficientem zkrácena. Obdobně se postupuje v případě, že
příjemce neuplatní DPH z důvodu použití poměru mezi plněním, které se vztahuje k
ekonomické činnosti příjemce a ostatní činností příjemce dotace, která není ekonomickou
činností a tudíž není předmětem DPH. Obdobně se postupuje v případě, že zákon č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, neumožňuje u
přijatých zdanitelných plnění odpočet DPH.

1) umožnit výkon veřejnosprávní kontroly městskému obvodu v rozsahu daném zákonem č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zejména umožnit vstup pověřených
zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz do prostor příjemce, a to kdykoliv v době od data zahájení čerpání dotace,
předložit jim ke kontrole veškerou dokumentaci a účetní doklady vztahující se k akci apod.,

m) umožnit pověřeným členům komise odpovědným zaměstnancům Odboru strategického
rozvoje, školství a volno časových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz volný vstup na dotovaný projekt za účelem zhodnocení akce nebo činnosti. Za
porušení této povinnosti je příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % z
poskytnuté účelové dotace, za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti,

n) zúčastnit se veřejné prezentace aktivit podporovaných městským obvodem, pokud k tomu
bude písemně vyzván. V případě, že se na vyzvání veřejné prezentace nezúčastní, je
povinen v plné výši dotaci vrátit na účet MOb MOaP, a to do 15 dnů od doručení písemné
výzvy,

o) nejpozději 30 dnů před realizací projektu (akce) písemně oznámit Odboru strategického
rozvoje, školství a volnočasových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz její konání, pokud není přesné datum realizace projektu (akce) součástí přihlášky
nebo pokud dojde ke změně data uvedeného v projektu. Za porušení této povinnosti je
příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5% poskytnuté dotace, za každý
jednotlivý případ porušení této povinnosti.

p) do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup právnické osoby do
likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovního spojení,
sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je povinen
zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a to
alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným

4f7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

zákonem. U ostatních právnických osob je pnjemce povinen oznámit poskytovateli
přeměnu právnické osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.

čI. III.

Další povinnosti příjemce

1. Příjemce dotace se zavazuje, že nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy ani tuto
smlouvu na jinou osobu.

2. Příjemce je povinen po dobu 10 let od skončení čerpání dotace archivovat originály dokladů,
prokazující čerpání dotace.

3. Příjemce dotace je povinen hradit náklady uplatňované z dotace pouze z účtu, na který mu byla
dotace poskytnuta, a je uveden v záhlaví této smlouvy.

4. Příjemce prohlašuje, že ke stejnému účelu mu nebyly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů.
5. Pokud by příjemci byly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů než od poskytovatele určené ke

stejnému účelu, je povinen oznámit tuto skutečnost poskytovateli písemně nejpozději do 8 dnů
ode dne, kdy se o jejich poskytnutí dozvěděl. Do 15 dnů od zaslání tohoto oznámení je povinen
vrátit na účet poskytovatele tu část dotace, kterou by byly hrazeny identické náklady jako ještě z
jiného zdroje.

6. Příjemce je povinen smluvně zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly, tj. osoby podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejné finanční
podpory, umožnily poskytovateli prověřit jejich účetnictví a účetní záznamy v rozsahu
nezbytném ke splnění účelu kontroly.

čI. IV.

Práva a povinnosti městského obvodu

1. Městský obvod se zavazuje:
částku uvedenou v čI. I. této smlouvy převést na účet příjemce číslo účtu 5156799907/4000
vedený u Expobank CZ a.s., a to do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Městský obvod je oprávněn:

a) provádět veřejnosprávní kontrolu v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů,

b) vstupovat do prostor příjemce nebo osob/y podílející/ch se na dodávkách služeb hrazených z
veřejné finanční podpory, vyžadovat předložení dokumentace, účetní a jiné doklady
vztahujících se k projektu, požadovat vysvětlení, účastnit se dotované akce, apod.,
kontrolovat použití značky MOb MOaP nebo jiné prezentace MOb MOaP na propagačních a
ostatních materiálech,

5n



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

c) zveřejnit jméno, obchodní firmu nebo název příjemce uvedená v záhlaví této smlouvy, výši
poskytnuté účelové dotace a účel, pro který byla poskytnuta.

čI. V.

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodlo ZMOb MOaP usnesením číslo
0309/ZMOb1418120118 ze dne 8. 2. 2018.

či. VI.

Závěrečná ustanovení

1. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě.

2. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů a zákonem Č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a
dalšími obecně závaznými předpisy.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy, zákonných a dalších náležitostech,
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními této smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

6. Dvě vyhotovení si ponechá městský obvod a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

7. Vyhotovené smlouvy budou soustředěny a evidovány v určeném útvaru smluvních stran a
archivovány podle příslušných předpisů, nejméně po dobu 10 let od zániku její platnosti.

8. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

l. Projekt

2. Rozpočet

6n



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Za městský obvod

Datum: 2 B -05- 2013

Místo:
STATUTÁRNí M~STt) OSTRAVA

MMMkt o' ..r,,(.d
MoravslcJ Os.!rcNa a Přřvoz

úřad moosWf,r obvodu
22

Ing. Vít Macháček
mÍstostarosta

Datum: )/ J ..1PII
Za příjemce

Místo:

Milan Fabián
spolkový prezident

717

, v.r.

, v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Přlloha Č. 1

Projekt k žádosti
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu
Moravská Ostrava a Přívoz v oblasti sportu, ekologické výchovy, vo/nočasových a
zájmově vzdělávacích aktivit pro rok 2018.

Podrobný popis projektu včetně odůvodněni žádosti (cíl a záměr projektu, význam pro MOb MOaP, popis a
způsob prezentaceMOb MOaP ze strany žadatel o dotaci)

Předkládaný projekt navazuje na činnosti a aktivity z minulých let. Pomáhá ekonomicky zabezpečit
každotýdennl .schůzkovou" činnost a též vícedenní akce jako jsou jedno a vícedenní výpravy a letnl
táborové soustředění.
Projekt vychází z dlouhodobého programu pro skupinu děti, který obsahuje poznávací, výchovné a zábavné
části. Ty se dále člení do oblasti všeobecného zaměření, branné, tělesné, kulturní a zdravovědné výchovy.
Velký důraz v činnosti skupiny dětí je kladen na poznáváni zákonitosti přírody a vztahu děti k ní.
Od druhého pololeti roku 2017 až prosinec 2018 budeme realizovat dlouhodobou etapovou hru .cesty do
minulosti", v rámci které se rozhodujícím způsobem zaměříme na 100. výročí vzniku samostatného
Československa a jeho novodobé dějiny. Nebudou opomenuty ani události evropského či světového
významu.
Projekt bude realizován v rámci pravidelných družinových nebo oddílových schůzek - zpravidla jednou
v týdnu (mimo školní prázdniny), oddílových, družinových nebo průzkumných výprav (celodenni nebo
v!cedenní tematické akce) a letního táborového soustředění. 00 projektu jsou též zařazeny akce společně
se spolužáky a přáteli našich členů. Rovněž uspořádáme branný závod pro ostatní dětské organizace i
neorganizované žáky základních škol městského obvodu.
O.S.P.B. dlouhodobě udržuje družební styky s organizovanými dětmi pardubického okresu. V rámci projektu
hodláme uspořádat tři významné družební akce, při kterých dojde k výměně zkušeností z práce v rozdílných
podmínkách a děti upevní stará nebo naváži nová přátelství.
V obdob i realizace projektu plánujeme navázat spolupráci s RAoAMOKem a dalšimi ostravskými dětskými
organizacemi.
K termínu podávání žádosti, z důvodu povolební situace, nemáme dotažena jednáni s poslanci ve věci
návštěvy Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky.
Taktéž vyjednáváme možnosti návštěvy skupiny dětí v Evropském parlamentu.
Nedílnou součásti výchovné a vzdělávací činnosti O.S.P.B. je i příprava nejstarších členů skupiny dětf na
jejich dalši působeni po ukončeni základn! školy ve funkci "mladší instruktor" s výhledem práce instruktora a
vedoucího dětského kolektivu.

Stručný rozbor dílčích části projektu:
A) Etapová hra CESTY 00 MINULOSTI
1. 100. výročí založeni samostatného Československa. Tato etapa bude mapovat jednotlivé významné
události zařazením k datu, ve kterých se udály. Etapa bude zahájena l.Iedna 2018, kdy si připomeneme
rozpad Československa. Vyvrcholením etapy bude 28.řijen 2018 - den významného výročl. Mezi uvedenými
terminy si připomeneme napřiklad únor 1948, březen 1939, Ostravskou operaci, osvobození Ostravy a
Československa v roce 1945, Slovenské národní povstání a zahájeni osvobozovacich bojů v oukelském
průsmyku v roce 1944 i další. méně významné milníky československých dějin.

2. V těchto částech etapové hry si připomeneme osidlováni střední Evropy, Cyrila a Metoděje, husitské
války, napoleonské taženi Moravou a některé události 2. světově války.

Obě části etapové hry budou probíhat v klubovně (teoretické Částí), v přírodě a na některých místech, kde se
dějinné události odehrály. K některým částem etapové hry přizveme spolužáky, přátelé a známe našich
členů, k některým širokou žákovskou veřejnost - žáky ostravských škol a organizovaných kolektivů.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přlvoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

B) Družinové a oddílové schůzky
Kromě plněni zadání etapové hry budeme na družinových a oddllových schůzkách naplňovat dlouhodobý
výchovný a vzdělávacl projekt O.S.P.B. NáplnI roku 2018 bude prohloubeni vztahu k přlrodě a životnlmu
prostředl, rukodělné činnosti, základy ekonomických znalostr, bezpečnost děti při pohybu ve městě i mimo
městskou aglomeraci, zvýšeni kvality řízeni jlzdnlho kola spolu se zkvalitněnfm znalost! dopravnfch
předpisů, lyžarský a sáňkáfský výcvik, vařenl a dalšl. Družinové a oddílové schůzky se konajl každý týden -
mimo školnl prázdniny.

C) Prúzkumné. družinové a oddílové výpravy
Výpravy (celodennl nebo vlcedennf akce) budou organizovány v rámci etapové hry I nad jejl rámec. Jejich
účelem je v praxi ověřit znalosti a dovednosti, které děti získaly v rámci družinových a oddllových schůzek.
Zámyslem je, realizovat výpravy nejméně jednou v každém měsíci. Dvě 'až tri výpravy budou realizovány
spolu s partnerskými a družebnlmi organizacemi.

D) Letnl táborové soustředěnl
Jako každoročně vyvrcholením činnosti za období zářt 2017 až červen 2018 bude letní táborové soustřecěnt
(LTS). V čase zpracováváni žádosti pracujeme na vyjednání smlouvy s majiteli tábofíště. Dle předběžné
dohody by se LTS mělo uskutečnit na přelomu července a srpna 2018 ve Vraniclch.

Plná realizace projektu je závislá na dotační podpoře. Projekt mimo jiné zabezpečí dofinancování nájmu
klubovny a nákup topného dřlvl pro topnou sezonu roku 2018.

Spolek O.S.P.B. dlouhodobě a systematicky pracuje se skupinou dětí v rámci dlouhodobých výchovných a
vzdělávacích projektů. V průběhu roku vedení spolku rozhodlo o dalším rozšíření kapacit skupiny dětí,
umožněním přijetí cca 15 nových členů skupiny. Dále rozhodlo o provedení úprav a oprav pronajaté
klubovny ke zkvalitnění jejího užívání v zimním období a doplněni vybavení skupiny dětí a jejich výstroje.
Realizací projektu dojde k :
• uhrazení pronájmu klubovny za období červenec až prosinec 201g
• provedení úprava oprav klubovny ke zkvalitnění jejího užívání (zateplení a opravy pláště, střechy a

přívodu elektřiny)
• dovybavení skupiny dětí materiálem a pomůckami
· pořízení jednotné výstroje (triček a košil)
• doplnění kancelářských potřeb k podpoře pravidelné činnosti skupiny dětí
• pořízení náplní do zapůjčené tiskárny k zapůjčenému PC
• úhradám jízdného prostředky DPO
• pořízení topného dříví na zimní sezónu.
Podpora projektu spolku umožni značnou část finančních prostředků od rodičů a přátel našich dětí ponechat
na běžnou činnost skupiny dětí a od nových členů nevyžadovat zvýšené členské příspěvky. Výše dotace na
člena skupiny dětí činí) .000 Kč což v porovnáni na náklady vydávané na děti z rizikových oblasti života
obvodu považujeme za vhodnou investici MOaP.
Realizaci projektu dojde k navázání partnerských vztahů našeho spolku s obvodem. a to s perspektivoujejich
dalšího, všeobecně prospěšného rozvoj e.
Prezentace MOb MOaP :
· zhotovíme vlajku s legem MOb MOaP, kterou budeme nosit na výjezdní akce
· uspořádáme besedu se zastupiteli MOb MOaP, kde budeme prezentoval sounáležitost spolku k obvodu
· na všech veřej ně vydávaných tiskovinách a na našich webových stránkách bude uvedeno partnerství s MOb

MOaP.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Přiloha Č. 2

Rozpočet k žádosti
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu
Moravská Ostrava a Přívoz v oblasti (lJ""~é/tJst) pro rok (l:Ir;ést Mk) Po f..[>

Podrobný rozpis rozpočtu (povinný pro všechny žadatele o dotaci)

Položky rozpočtu Náklady celkem Požadovaná částka Schválená částka
(bude doplněna po
schváleni)

156.000 Kč 78.000 Kč

Kancelářské potřeby,
pomůcky a spotřební 9500 Kč 500 Kč
materiál

Nájmy a zápůjčky 36000 Kč 16000 Kč

Telekomunikační služby a 6000 Kč OKč
internet

Vybavení členů skupiny
16300 Kč 10000 Kč

dětí
Náplně do kopírovacího 500 Kč 500 Kč
stroje
Jízdné hromadnými
dopravními prostředky a 44000 Kč 24500 Kč
přepravy materiálu

ákup topného dříví 6000 Kč 3000 Kč

Vstupné do památkových,
kulturních a sportovních 7000 Kč 3500 Kč
objektů a zařízení

Ubytování a pitný režim 14500 Kč 4000 Kč

Věcné odměny a diplomy 4000 Kč 4000 Kčza soutěže

DP? a osobní náklady 12000 Kč 12000 Kč

~tO


